

Warszawa, 13.11.2017 r.

Referencje

Firma SELIDOR od 20 lat zajmująca się internetem pragnie polecić wszystkim przedsiębiorcom planującym ubieganie się o wsparcie ze środków unijnych firmę MACULEWICZ CONSULTING Sp. z o.o. jako profesjonalnego doradcę i godnego zaufania partnera w biznesie.

Planując dalszy rozwój naszej firmy w oparciu o nowe usługi podjęliśmy w 2016 r. decyzję o nawiązaniu współpracy z doświadczoną firmą doradcą, która miała nam pomóc w pozyskaniu dotacji na projekt badawczy, a następnie w rozliczeniu przyznanych środków. Wybraliśmy firmę MACULEWICZ CONSULTING, o której pozytywne opinie zachęciły nas do podjęcia starań o uzyskanie unijnego wsparcia. Decyzja okazała się słuszna, ponieważ opracowany przez wybraną firmę projekt zatytułowany „Prace badawczo-rozwojowe w spółce Selidor nad wykorzystaniem języka naturalnego w innowacyjnej usłudze rezerwacji online” został pozytywnie oceniony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych i nasza firma pozyskała dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, działanie 1.2 Działalność badawczo – rozwojowa przedsiębiorstw w kwocie **3.354.916,10 PLN**.

Dziś możemy się cieszyć nie tylko sukcesem tego projektu, który jest w trakcie realizacji, ale też sukcesem drugiego projektu opracowanego we współpracy z firmą MACULEWICZ CONSULTING. Na projekt pt. „Wsparcie rozwoju działalności spółki Selidor poprzez zakup usług doradczych od jednostki akredytowanej IOB” uzyskaliśmy dotację w kwocie **109.200,00 PLN** w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, działanie 3.1 Poprawa rozwoju MŚP na Mazowszu, poddziałanie 3.1.2 Rozwój MŚP - Typu projektu: Wsparcie prowadzenia i rozwoju działalności przedsiębiorstw – poprzez udzielanie bonów na doradztwo.

Bardzo dziękujemy firmie MACULEWICZ CONSULTING za pomoc i wsparcie na etapie pracy nad projektem, przygotowywania dokumentów niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie, a także na etapie realizacji i rozliczania projektu. Dzięki profesjonalizmowi, sumienności i zaangażowaniu oddelegowanego do naszych projektów specjalisty proces realizacji i rozliczania otrzymanych funduszy przebiega sprawnie i wszystkie trudności rozwiązywane są na bieżąco.

Mając nadzieję na dalsze wspólnie realizowane projekty życzymy Państwu sukcesów, a wszystkim przedsiębiorcom polecamy firmę MACULEWICZ CONSULTING jako solidnego i skutecznego doradcę.

